ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v tham mưu giải quyết
đề nghị của Sư đoàn 307 tại

Công văn số 497/SĐ-CT

ngày 09/5/2022

 Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

Kínhgửi: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã Đức Phổ

 Theo đề nghị của Sư đoàn 307 tại Công văn số 497/SĐ-CT ngày

09/5/2022 về việc hiệp y thành tích đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân
chương Bảo vệ Tổ quốc hạng Ba,

 Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tham
mưu giải quyết nội dung đề nghị của Sư đoàn 307 tại Công văn nêu trên theo
quy định (có bản chụp Công văn của Sư đoàn 307 và dự thảo Công văn của

UBND thị xã gửi kèm).

 Đề nghị Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tham mưu giải quyết./.

Nơinhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);
- Chánh Văn phòng thị xã;
- CVVP (Th);
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-17T16:21:12+0700

		2022-05-19T15:02:54+0700

		2022-05-19T15:02:54+0700

		2022-05-19T15:02:54+0700

		2022-05-19T15:02:54+0700